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(Për përfundimin e sistemimit të jashtme)
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[bookmark: _GoBack]Mbështetur në ligjin nr. 8402, datë 10/09/1998, për “Kontrollin dhe disiplinimin e punimeve të ndërtimit (i ndryshuar), neni 27/1 VKM nr. 408 datë 13.05.2015 (i ndryshuar), u ushtrua kontroll për përfundimin e sistemimit të jashtëm, përfshirë vendosjen e kutisë postare dhe lidhjen me
	infrastrukturat
	
	publike
	
	ekzistuese
	
	
	për
	objektin
	“

	...............................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	”,  miratuar me Vendim të Kryetarit të

	Bashkisë/K.RR.T-së me nr.prot.
	............
	, datë ................
	
	, leje ndërtimi (formulari 4) me nr.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..........................
	
	, datë ..........................
	
	, me adresë në rrugën “....................................
	
	” në

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	pronë të ...............................................
	
	
	
	
	
	, në favor të zhvilluesit   “
	...........................”
	dhe

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	subjektit ndërtues shoqërisë “ ......................
	
	
	” shpk
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Nga kontrolli i ushtruar rezulton se:

	
	
	Sistemimet brenda pronës:
	
	

	1. Kati
	nëntokë: Realizuar me destinacionin .......................
	, (sipas/në ndryshim të ) projektit të

	
	miratuar.
	
	


1. Rrugët: (Janë/ Nuk janë)realizuar.
1. Trotuarët: (Janë/ Nuk janë)realizuar.
1. Pemë dhe gjelbërim: (Janë/ Nuk janë) realizuar.
1. Kutia postare: (Është/nuk është) Realizuar.
1. Lidhja me infrastrukturat publike ekzistuese: Realizuar (sipas/në  ndryshim të )  projektit të
	miratuar, mbështetur në Akt-Kolaudimin me nr.prot.
	, datë
	, për rrjetin inxhinierik të

	
	
	
	
	
	

	ujsjellës-kanalizime, si dhe Proces Verbalin me nr.prot.
	, datë
	
	, për furnizimin me

	energji elektrike.
	
	
	
	



· Sistemimet e ambjentit jashtë pronës të dëmtuar nga ndërtimi.

1. Largimi i çdo mbeturine ndërtimore të shkaktuar nga firma edhe jashtë sheshit të ndërtimit: (Është realizuar/ Nuk është realizuar).

2. Rrugët kryesore dhe trotuarët e tyre:





DREJTUES TEKNIK	MBIKËQYRËSI I PUNIMEVE


___________________________	___________________________
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